Quare i. si facta male ueruat[ur] extra ma ad
 actione, q[ui]d ma ueruat[ur] a. Q[ui]d neg[ati]o, et q[ui]d, quod ad,
 q[ui]d facta e[st] facta p[ro]p[ri]etate in ma dependet i. illa a Deo,
 et ma, illa uer[um] q[ui]d ueruat[ur] extra ma dependet a
 uer[um] Deo: q[ui]d e[st] dicit[ur] uer[um] aliter: q[ui]d e[st], quod ad, i. sit

18
immediata dependentia à principio variato principio variatur
essentia: id. nunciatum ex Dicitur, et ma. e. essentia hinc hinc
à Deo illam: qd. est ad essentia dicitur variatur. Deinde ad
1. ad essentia dicitur, 2. ad creatura qd. est dicitur essentia:
hinc 2. ad subiecta causalitatem, et nunciatum ma. qd. est dicitur
ma. ipse à priori.

Arguetur 1. hinc ad id. si foret idem, namque eadem
fra. qd. est ad foret eadem. Dato autem, nego eam, qd. ad
n. sub essentia p. hinc, id. est p. principium, ita ut ad, qd. est immedi-
ata dependentia ab hoc principio n. possit existere sine illi:
qd. 1. ad heret p. principis Deum ut, et ma. 2. uolunt
Deum foret essentia dicitur.

Arguetur 2. ma. ponit extra fra. p. eandem n. accit
qd. essentia extra ma. p. eandem ad id. et nego eam, quod
terminata ad ma. tam. i. fra. qm. sine illa essentia hinc idem
principium, et hinc, et eandem ma. p. dicitur à principio, igitur
namque independentes à ma. id. sub Deo: et uo. ad essentia
ma. ponit extra ma. nec hinc idem principium, igitur
p. dicit à sub Deo, n. ad à ma. nec eandem ma. p.
dicit à principio, igitur p. dicit à sub Deo independentem à ma.

Subsectio 2. De illi ponunt Dicitur creati.

De qd. ma. tam subtilis, qm. accidentalis, unam n.
essentia p. hinc, qd. est immediata, et essentia dependentia
à subiecto ma. causante, qm. Dicitur creati: ita q.
Hartmanus in phi. dicitur 22, n. 29, Dicitur, qd. uolunt
igitur h. d. hic tractu 2, n. 257, accedit p. Dicitur
in

in qd. l. 1. s. 1. et cetera Q. D. : ante pbam adverte
 qm libet miam hanc duplcm vocm in sui subti, pu rei, qm modif
 at, alteram imie afectionis, alteram dependendi ab illotangem ari
 malis influente: i. am vocm exeat mige y n imie, qtu p se ipsum
 no subti, se realitati uniti, et n. y aliqd dicitum, et y hanc vocm
 qd dicitur mige a realite, q n. p se imie uniti alteri realiti:
 am vocm n. exeat mige y se ipsum imie, it media passione a se
 hnta e ~

Et hoc patet, qd sicut qd mige exiit a se dependet ab agen
 te, y se imie, it media a se, qd illa hnt e immediata afectione,
 ita et qd mige dependet a patiente, seu subto influente, n. p se it
 media passione, qd illa hnt e immediata pas, seu influxus
 malis: Ade, qd id, et pas it eadem oino entis a se rei: qd
 si modi pendens ab agente y a seim a se dicitam, natis et de
 pendent a patiente y a seim dicitam. Tum ha pat in unione
 pnti qtu, q fit mediante genere, q recepta in ma e im
 mediata illius naturalitatis erga ipam unionem. ~

Si qd resultat, qd nule in tali creie apparet imphi
 cantia: qd si n. dat implentia pferunt talis mi Dinitij
 creari. Si iterum, qd talis mi dependet a subto medean
 te aliq fia ex na rei dicitam, id e mediante passione: it
 dependencia medeata pat Dinitij scilicet, et suplex y a seim
 creativam: qd h. qd minor, qd id e fia malis, et qtu
 pferunt Dinitij creari, qd n. dependet imie a ia mali,
 it, t. mediante unione, ut aliq opinant, t. mediante
 passione, ut it dixi: qd et mi dependentes a subto me
 dia passione pferunt Dinitij creari. ~

Et hoc patet, qd mige dependet equaliter a sua realite: qd
 nec Dinitij possunt creari, si qd amitterent totum depend

ham: Dico ergo an magis dependet a se ipso a sua realitate, tanquam
 a se, seu subto, ad hanc rationem in fine, et per se in se, ut dicitur, dicitur
 ut a se ipso, seu subto, subit in se, nego an: hanc in dependen-
 tiam habet in, ut dicitur media ratione a se ipso, pro se ipso
 creati, sicut ab illo mediantia dependentia a causa materiali, seu
 creati, cuius locus subrogati creati, q' no' quoniam dependentia a se,
 id dependentia a subto, seu a se ipso.

Obij 2^o: magis etiam dependet a subto, et a priori, q' n.
 est creati. Dico etiam, q' est accidens reale dependet a subto,
 ut a priori, et si creati est: addit: sicut uis dupliciter dependet
 ab obto, et ut abterminante, et specificante, et uiam extra-
 tem, et ut a mouente, seu influente in aum q' efficit, et
 sic, Deus implere potest hoc 2^{um}, si uis implere n' potest: sicut
 no' implere potest Deus uiam, et influxum subto, seu creati-
 nem, n' ad dependentiam q' intimam effectonem, et modifi-
 cationem, q' habet, et q' in: ut q' uis habet uiam subto duplex
 uiam, alteram immediatam, alteram mediatam, sicut uis
 in subto.

Subiectio 3^a.

Ut in possint existere se ipsam a suis realitatibus.

Prodeste quoniam q' in duplex potest habere in sum: et
 est, an aucte exercitium unendi se ipse, et per se realitatibus
 modo aucte, et hoc potest, an potest modo dicitur n' hanc
 aucte tale aucte exercitium: 2^o est, an tale aucte ex-
 ercium n' sit in se aucte, sit sit illo aucte sit potest
 tale aucte exercitium unendi se ipse, et per se, q' q'
 dignit' a realitatibus, q' postulant unendi se: et hoc potest
 an in possint existere se ipsam a suis realitatibus.

Sit resolutio: si de iove essenti mi e aucta exercitium n un-
 ueni mo realiti meo mo gupret. diu, qd mi uolent. Dini-
 sup existere negatim a suis realitibus: huius resolutio uidetur
 euidens: p. qd Deus n pot mutare essentia rerum: ut dicitur
 mi e aucta uniu sua realiti: qd n. pot Deus facere, qd talis
 mi existens n sit aucta unitus igni realitati, et p nequens n sit
 Deum ab ipsa realiti separare: p. coa, qd tunc miu heret near
 etiam, et n heret, heret, qd supponit existens n heret, qd
 eius ess e, qd sit aucta unitus, et tunc miu n est aucta
 unitus, sicut existebat negatim a realiti, qd e manifesta impli-
 ciantia.

Constat, qd ex eo, qd essentia ipsius formati et esse sit
 representare aucta ignem sollem n. pot Deus facere, qd talis
 ipsius existens in rerum na n representet aucta ignem sollem.
 uel ex eo, qd ipsa huius sit e aucta et uale n. pot Deus
 facere, qd huius existens n sit aucta et uale: qd et ex eo,
 qd essentia sua sit e aucta unita sua realiti n. potest
 Deus, qd miu existens aucta n sit unitus: ut si existat ac-
 tu negatim a sua realiti n. erit aucta illi unitus, ut
 ex se pot. qd.

Obij: qd fides, seu essentia talis pot Dinitu fieri
 n tale: et huius pot in aucta uale, qd e fides, et p suam
 etiam independens a ma, et tu in tu opinione pot depen-
 dere ab ipsa ma: qd e fides, et e aucta dependens a ma
 h, et huius pot Dinitu creati, fieri qd independens ab ipso sub-
 to: qd uel tu miu sit fides, et imediata dependens a re-
 aliti, potest huius Dinitu ab ipsa separari.

Oppo ayo: qd e fides tale pot fieri n tale, id e potest
 fieri aliq entate, qd denomiti accidentalis n tale manentia

inveni, et in sua unitate sub, qd antea erat fractat ayo, n man-
 endo tale, qd e' inveni, neg ayo. sic via vrbis, qd e' suam etiam
 e' fractat independens a ma, si terminaret dependentiam, reduc-
 tionem a ma, adhuc maneret independens etiam a suam
 ac p'm e' independens p se, et ut p'm dicitur e' unitate, aduct-
 ionem dependens: at us si n'q' in re separati a sua realitate,
 iam n' met illi unitate, ut p' se p'it: qd dependit o'ro suam
 etiam, q' vrbis, in eo, qd ut qualiter unitate realitate. ~

Qd adhuc nota e' et supponamus Deum separare
 suam a sua realitate, ita ut n'q' sit in uno angulo, et realitate
 in alio hoc p'rito qd n' p'it suam unitate realitate nisi p' union-
 em dicitur, qd n' p'it dari nova denominatio realitate p' h'ic, et
 adq'te inveni subto sine sua p'ia realitate p' h'ic, et adq'te inveni, ac d'p-
 ta a subto: ut q'do n'q' et realitate a Deo reunirentur daretur
 nova denominatio p' h'ic unitate, et adq'te inveni subto ipi mo, et rea-
 litate: q' daretur nova p'ia p' h'ic dicitur ab ipso mo, et realita-
 te, nempe nova unitate, qd e' d' s' vrbis m' ~

Dicitur: hanc denominationem puenire ab approximatione unionis
 v.g. ad subum. It. s' qd union n' e' p' h'ic, reunirentur, sed
 tantum unitate q' approximationem, tanq'm p' vrbis p' h'ic, v' n', et n'q'
 unionem dicitur ab e' h'ic approximatione, nam p' se unitate e' approximatione,
 et si d' d' d' dari unionem tanquam vrbis p' h'ic unirentur, n' d' d'
 puenire illi, qd ut unitate ab approximatione ad subum. ~

Confessio, qd si meum ubi foret separabile a me regressi-
 me p' eandem n' ubi e' q' d' d' Brachera, p' p' e' d' d' d' d' d' d' d'
 et Conimbii, et in p' h'ic p' h'ic: qd n'q' qd ubi e' q' d' d'
 to in p' h'ic Brachera, n' magis dependet a tali p' h'ic,
 qm a me: qd si p'it separari a me, q' n' p'it separari.

à suo spatio si autem ha admittit, pre talis ubi cas n poterit
poni mecum Roma, Libia, et vltij Grij, in illiq; me ubi
care. ~

Signat²o, qd p meam ubi casm possent ubi cas in fite
longe, solum eadem ipi in infite spatio, si n pot se pa
rari ab hoc spatio in aliud, qre id n poterit separari ab hoc
subto, et poni in alio: si qd ponat in infite subto, et spatio
ip, qre n facit infite ubi cas. ~

Subsectio 4^a.

Illuunt² argu² positam resolutionem. ~

Argue² i^o p p²ia, qm tenent alig apud qd. Secunda
notantia 28 punctis i^o n. b. ad, q e immediata, et causal
dependencia à suo principio pot fieri me, et accidentales de
pendere p aliam acem: qd e me, q e imedita dependen
tia à sua realitate, potest fieri independens p aliquam
acem supraditam. Dicit² qd pot fieri dependens me, ita
ut adhuc meit imie, et actualiter dependere à suo principio,
ita ut n meit imie, et actualiter dependere, nego. ~

Qd qd e pendens imie à principio p se ipsam pende
re me ab eodem p aliam acem superiorem, qd tenet
adhuc p se ipsam imie dependere adhuc e causal, et imed
ita agens à principio, et eodem mo anis, si e p se ipsam, et imie
uniati bi potest anis realitati p supraditam unionem,
qd adhuc p se e imediata, et causal unio, id e n elli
gidt prope separari à subto, nam, et rumpat anis suprad
dita, id anis adhuc e p se unia causal, et qd unca n e

29
possit per aliam uniti ad se, et ipsi mali, nam sunt sunt per se ligatur
coluna, et deinde religari mediante alio fune: quod idem dicitur de
unione.

Eadem ratio potest pendere mihi, et imo ab eodem principio:
quod est magis posterit pendere mihi, et imo a sua realitate. Sed
tamen, nihil tamen est magis, quia in n. potest, quod possit magis existere, rep-
aratur a sua realitate.

Argue 2^a: hanc albedo potest in hunc locum esse unita quod, repli-
cata uero Domus potest existere separata ab ipso pro: quod est ma-
ubitas u. g. posterit hinc mihi esse unita replicata uero Domus
potest existere separata: potest uero, quia ex hoc, potest, separati, quod est, con-
est mihi unita in alio loco hinc in quod n. datur sicut dicitur. Ergo
estam aliam ratio est: quia albedo in utroque loco unita ratio media unio-
ne a se dicitur, quoniam potest amittere n. potest in uno loco, potest in alio,
at uero ubitas unita imo, et per suam ipsam, ubi ubique exhibe-
rit licet hanc suam ipsam, ac proinde esse unitam realitatem.

Argue 3^a: n. minus pendet ipsa a se, quoniam magis a re-
alitate, ut patet, si pendet uitaliter: potest ipsa potest existere a se
separati: quod est magis a realitate. Quod ipsum n. depen-
dere ab alio quod ad iunctionem ipsam, potest tantum quod
ad representandum, nam ipsum n. est unio ipsa, potest intensio-
nalis, ad unionem uero intensiorem n. requirit iunctio ex-
tremorum: at uero magis est unio ipsa, et insensibilis ad realitatem
postulans uitaliter, et ipsa est unio ipsa, quod illi ab illo n.
potest, et in re dicitur, si magis existere separate re-
alitate.

Præterea argum. deductum a ipse ad magis n. ua-
let, sicut n. ualet hoc: Ipse realis potest hanc aliam fieri